
PORTARIA PRESI Nº 65/2025

O Diretor-Presidente da CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO CEARÁ S/A-CEASA/CE, no uso 
das atribuições previstas no Item XII – Artigo 22 – Seção IV – Capítulo IV do Estatuto Social;

Considerando o Processo nº 08068873/2019 (VIPROC)

 

                                   RESOLVE:

REVOGAR  a  Portaria  nº  22/2025  e  NOMEAR  o  Sr.  FELIPE 
ELVYS UCHOA ROCHA, ocupante do cargo de Supervisor do 
Núcleo  de  Gestão  Administrativa  (NUGAD)  das  Centrais  de 
Abastecimento do Ceará S/A-CEASA/CE e  o  Sr.  FRANCISCO 
SIDNEY DA SILVA LEMOS ocupante do cargo de Supervisor da 
Unidade de  Suporte  e  Logística  (UNISUL),  para as  funções  de 
Gestor  e  Fiscal,  respectivamente,  do  instrumento  contratual  n° 
31/2020,  formalizado entre  estas  Centrais  de  Abastecimento  do 
Ceará S/A e a TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A, que tem por 
objeto o fornecimento de combustível por gerenciamento.

Dê-se ciência.

Publique-se e cumpra-se.

Maracanaú-CE, 22 de abril de 2025.

Hebert dos Santos Lima

Diretor Presidente


